3a. Concreta adiectiua adiectiua sunt q. f. rona, ut
 supposito adiectiua significant, ut pluralitatis affirmant, q. ex
 usu sermonis hinc designant multitudinem suppositi u. nam, hinc
 duo sba ad eandem adiectiua in f. rona dicitur duo alba. Tale
 uerbum u. dicitur q. dicitur, l. hinc dirigent hinc dicitur.
 hinc, unq. u. dicitur, et 3. hinc dicitur dicitur, hinc ni signatum
 idem sit dicitur uel hinc dicitur, hinc ni signatum e. dicitur.
 4a. q. q. substantiua, hinc u. dicitur adiectiua.

5a. q. q. substantiua sunt q. substantiua, m. adiectiua
 et uno uerbo pluralitatis dicitur, ut dicitur, ut dicitur, in dicitur,
 ubi potant q. substantiua accepit dicitur, cum in symb: dicitur.
 n. 3. dicitur, nec 3. in dicitur, nec 3. dicitur dicitur, adiectiua
 accepit ni f. rona, cum dicitur 3. p. rona. dicitur, ut dicitur,
 hinc.

1a. q. q. regulae
subt q.
1a.

2a.

3a.

4a.

et Cujus Primitus, uoi potenter.

1a-

1a, Concreta personalia cōra, seu substantiui, seu adiec-
tiui, singula pluris frant, sunt n. 2. p. 3. s. sup.
posita, duo spiritanter. Equi p. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

2a-

2a, Concreta qui transiunt de substantiui, et tam rari. cōtra.
in personaliu ueniunt, ut ens, res, uerum, bo-
num, p. gnt. li. sing. diu, referendo ad nom, l. lura.
liber. Referendo ad personam, siue adiectiuu, siue sub-
stantiui sumant, tam primitus e una res, et plures
res, unum ens, et plura entia, unum uerum, et plura
uera p. q. lam. ta. abeli. possit solent accipi q. f. scilicet
ab aliq. ex essentiali, et personali, et talia, ut in finibus, p. f. d.
quo sensu in singulariter dicitur, uer in finibus unus
p. f. d. et dicitur u. h. cum dicitur, et gentis. Stan. h.
p. d. l. n. 6.

3a-

3a, Abstracta si sunt pluraliter, in sua significata multi-
plici, hinc una e diuinitas, tres personales, si in
modo, ut una completa, modo ut plures incompleta.
significata, singulariter, et pluraliter dicitur potest, ut una
in finibus, bonitas, l. plures, iuxta prevalentem reglam.

4a-

4a, Si quis predicato, adiectiuu predicatij ad hunc notionalem signantibus, et regulari
trahit regula. unde p. sen. v. m.

5a-

5a, Hinc mi predicata ex usu loquentium
ita appellant, quia affirmati u' gnt, ne eis formis qui
talibus ueniunt, hinc malum dixerit, in entibus uocat, in
seruordia uocat, uolunt uocat, ille qui spirat, licet uer,
liber idem uat.

6a-

6a, Ad hunc notionalem, l. uni personam ueniunt, abeli. p. f. d.
firmam de deo, u' a negati. licet ab h' u' ueniat, u. d. d.
u. dicitur, u' uocat, u' item u' u' uocat, negatio n. u' u' e.
D.

Quomodo loquendum sit de hoc mysterio.
 cludens sem pernam, alia ratio est rerum creaturarum, lo. q. 67
 dum in deo finitur affirmans, et negans simul verificatur,
 et homo scribit, homo non scribit, et illud de divinis singu-
 laribus, deo a. e. trino, singularis, et sic de eodem singulari
 ab eodem intelligitur. Inces, in regis. In. Deum et Ibo possi. Obiectio unica.
 tum ut pater generat, sumi personaliter, et pater, quare
 ut pater, non generat, et restringit ad Filium. H. a. H. ut obiectio.
 negativam pateris cum restrictionem ad eum uisitantem, sic ut ad
 formationis, ita pater a. eq. dubi. 2. m. 3. n. 1.
 ga, de abstractis, sunt formalia principia professionum.
 possunt affirmari ad rationales, ut paternitas generat, Fi-
 lius namq. Ita pater a. cit. m. 2. n. 3. contra S. Pb.
 q. 32. a. 2. ab. 2. q. in illis de principio totali. Atq.
 hoc de Sma Trinitate. Patre, Filio, et Spiri-
 tu S.

Absolutum die
 18. Maj anno
 1633.

FINIS PRACTICVS
 SECVNDI DE SACR.
 TISSIMA TRINITY
 PARTE.

A.